
 

PODMÍNKY A PRAVIDLA PRO POUŽÍVÁNÍ MINI VOZÍTEK 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto podmínky a pravidla se vztahují na používání mini vozítek a doplňují 

všeobecné podmínky zábavního parku. 

2. Zóna mini vozítek je součástí parku a každá osoba, která tuto atrakci využívá, je 

povinna dodržovat pravidla obsažená v těchto podmínkách a dalších platných 

předpisech. 

3. Návštěvníci zóny mini vozítek jsou povinni seznámit se s všeobecnými 

podmínkami a nynějšími bezpečnostními pravidly. 

4. Při používání mini vozítek musí uživatel striktně dodržovat pokyny a doporučení 

pracovníků parku. 

II. BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

1. Věk a tělesná hmotnost uživatelů: Mini vozítka jsou vhodná pro děti ve věku od 5 

do 14 let s maximální hmotností 60 kg. 

2. Poplatek: Používání mini vozítek je zpoplatněno. 

3. Počet uživatelů: Jedno mini vozítko může používat vždy jen jedna osoba. 

4. Dohled zákonného zástupce: Děti mladší 13 let mohou mini vozítka používat 

pouze pod dohledem zákonného zástupce, který za ně přebírá plnou odpovědnost. 

5. Spuštění vozítka: Pro spuštění mini vozítka je třeba vložit žeton, který je dostupný 

u pokladny. 

6. Doba používání: Doba používání mini vozítka je 3 minuty (180 sekund) za každý 

vhozený žeton. 

7. Příprava na jízdu: Před vložením žetonu je třeba se do mini vozítka posadit a 

připoutat se bezpečnostním pásem, pokud je k dispozici. 

 



III. ZÁKAZY 

Je zakázáno: 

1. Používat mini vozítko více než jednou osobou najednou. 

2. Vjíždět na dráhu, když jsou na ní čtyři mini vozítka. 

3. Úmyslně se srážet s jinými mini vozítky nebo narážet do zábran kolem dráhy. 

4. Jezdit v protisměru jízdy. 

5. Chodit po dráze určené pro mini vozítka. 

6. Používat mini vozítka bez zaplacení poplatku. 

7. Vhazovat do zařízení jiné předměty než k tomuto účelu vyhrazené žetony, včetně 

mincí. 

 

IV. PO SKONČENÍ JÍZDY 

1. Po skončení jízdy je třeba bezpečně opustit dráhu a odtáhnout mini vozítko na 

určené místo. 

2. Je-li na mini vozítku zjištěna závada nebo nesrovnalost v jeho provozu, je nutné o 

tom neprodleně informovat personál parku. 

3. Používání viditelně poškozených mini vozítek je zakázáno. 

4. V případě nehody nebo zranění při používání mini vozítek je třeba tuto skutečnost 

neprodleně nahlásit personálu. 

5. Veškeré reklamace týkající se atrakce lze nahlásit na pokladně objektu. 

 

 

 

Tyto podmínky a pravidla mají zajistit bezpečnost a zábavu. Dodržování pravidel je pro 

všechny uživatele povinné 

 

 


